
Desserte des écoles de Plaudren

Service n° PLN301 Service n° PLN301
Ligne Plaudren Ligne Plaudren
Jours L M J V Jours L M J V

Plaudren Trédiec 08:03 Plaudren Ecole Privée - Garderie 16:32
Plaudren Kerscoup 08:16 Plaudren Ecole Publique 16:37
Plaudren rue de rah Koed 08:22 Plaudren Croix du Hayo 16:40
Plaudren Impasse de Lanvaux 08:24 Plaudren Kerscoup 16:49
Plaudren La Croix du Hayo 08:27 Plaudren rue de rah Koed 16:55
Plaudren Kervoise 08:39 Plaudren Impasse de Lanvaux 16:57
Plaudren Ecole Privée - Garderie 08:44 Plaudren Kervoise 17:08
Plaudren Ecole Publique 08:49 Plaudren Trédiec 17:18

Primaires de Plaudren
Année scolaire 2025-2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Dernière mise à jour : le 01/08/2025


